
2025 年 6 月 

株式会社ラコステジャパン  

テクニファイバー事業部  

 
Tecnifibre テニスボール一部製品 容器変更のご案内 

 
  株式会社ラコステジャパンは、グループ会社であり日本国内で販売代理店契約をしている Tecnifibre(テクニファイバー)

ブランドで展開しております 一部テニスボール製品の容器を以下の通り変更させていただく事となりました。詳細は下記にて

ご案内いたします。 

 

Tecnifibre ブランドでは、CSR 活動の一環であるカーボンフットプリントの削減を目的とし、製品流通の全過程における改

善を進めております。今回、その一環として以下に記しますテニスボール製品の容器をスチール缶から PET 缶に変更させてい

ただく事となりました。 

新容器に関しては順次切り替わっていきます。なお、ボール本体の性能や品質につきましては変更ございません。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

【対象商品】                                                           

 

変更前                   変更後  

                                     
   

 

        以上 

製品名 品番 EAN/JANｺｰﾄﾞ 変更点

X-ONE T4 60X1JP4X15 3490150195928 容器をスチール缶からPET缶に変更


